THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 20 REVISIONS
ALL RIGHTS RESERVED.
<:> COPYRIGHT 20 BY - P TR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
M32x1.5 18-25 25.4 12 31 40 DLX-32-LM METAL CABLE GLAND M32 (18-25), THREAD LENGTHEN T3609320202-000
i??ifﬂ?:BngeigiDziéz (13-20), THREAD LENGTHEN B2 LCR-18-010224 30JNz018 | CH | CW
M32x1.5 13-20 20.4 12 31 40 pLx-32-LM7 | METAL CABLE GLAND M : T3609320212-000
METAL CABLE GLAND M63(37-44) B3 LCR-18-020020 26DEC2018 | YC | CW
M63x1.5 | 37-44 10 41 70 DLX-63-M ! G T3609630102-000
2REL M63 (37-44) B4 ECR-19-002559 16FEB2019 [WQR | CW
MC 1z 20 L I o A0 i O MT METAL CABLE GLAND M63(29-35) I2000 a1 1D o
M2 2 4 : B M R T OS5 : -2 B5 ECR-19-004297 21MAR2019 | SR | CW
METAL CABLE GLAND M50(32-38)
M50x1.5 | 32-38 39 9 37 57 DLX-50-M TR A T3609500102-000 T3609500102-001
METAL CABLE GLAND M50(29-36)
M50x1.5 | 29-36 36.5 9 37 57 DLX-50-M PP TR T3609500122-000
METAL CABLE GLAND M50(22-32)
M50x1.5 | 22-32 9 38. 55 pLx-50-MT | MEIAL CABLE GLAD T3609500112-000
METAL CABLE GLAND M40(22-32) oo oo
M4OX1.5 | 22-32 33 8 37 50 DLX-40-M PP Er IR T3609400102-000 : +o-0-HoP 6 Ziil
- - METAL CABLE GLAND M40(20-26) - N _
M40Xx1.5 | 20-26 26.5 8 37 50 pLx-40-MT | HEIAL CABLE OLL) T3609400112-000 ///"> Yw T
METAL CABLE GLAND M32(18-25)
M32x1.5 18-25 25.4 8 31 40 DLX-32-M T usa e gohan T3609320102-000
METAL CABLE GLAND M32(13-20)
M32x1.5 13-20 20. 4 8 31 40 DLX-32-MT | Meiak SOBLE GLAN T3609320112-000
METAL CABLE GLAND M25 (13-18), THREAD LENGTHEN -
M25x1.5 13-18 18.4 12 26 30 pLx-25-LM | METAL CABLE GLAND M2 73609250202-000 Egg -
METAL CABLE GLAND M25(13-18) - - — s - s
M25x1.5 13-18 18.4 7 26 30 DLX-25-M T A PR T, T3609250102-000 qI] <
METAL CABLE GLAND M25 (9-16), THREAD LENGTHEN -
M25x1.5 9-16 16.4 12 26 30 DLX-25-LMT | MErAL SABLS OLAND ! T3609250212-000
METAL CABLE GLAND M25(9-16)
M25x1.5 9-16 16.4 7 26 30 DLX-25-MT | M= Ak Saile oL T3609250112-000
METAL CABLE GLAND M20(10-14)
M20x1.5 10-14 13.8 6 24 24 DLX-20-MB e s oAl T3609200122-000 \\\\\» L_ ’/_\ A |
- o METAL CABLE GLAND M20 (6-12), THREAD LENGTHEN -
M20x1.5 6-12 12.2 10 23 22 pLx-20-LM | METAL CABLE GLAND I T3609200202-000 | J
M20x1 .5 6-12 12.2 6 23 22 DLX-20-M sl e SEAND MeoteTe) T3609200102-000
METAL CABLE GLAND M20 (5-9), THREAD LENGTHEN (H) _ 1. GL
M20x1.5 5-9 9.2 10 23 22 DLX-20-LMT | e lins, ey, T3609200222-000 —— - (SW) |
METAL CABLE GLAND M20(5-9)
M20x1.5 5-9 9.2 6 23 22 pLX-20-MT | Ak SABLE SL T3609200112-000
METAL CABLE GLAND MI6 (5-10), THREAD LENGTHEN -
M16x1.5 5-10 10.2 10 22 20 DLX-16-LMp | METAL CABLE GLAND I T3609160222-000
METAL CABLE GLAND MI6(5-10)
M16x1.5 5-10 10.2 6 22 20 DLX-16-MB ey eoeE O T3609160122-000
METAL CABLE GLAND MI6 (4-8), THREAD LENGTHEN -
M16x1.5 4-8 8.5 10 21 19 DLX-T6-LM | MErab ShBLE ChaND T3609160202-000
METAL CABLE GLAND MI6(4-8)
M16x1.5 4-8 8.5 6 21 19 DLX-16-M ey Al ok T3609160102-000
METAL CABLE GLAND MI6(2-6)
M16x1.5 2-6 6.5 6 21 19 pLx-16-M7 | MEIAL CABLE OL T3609160112-000
- T METAL CABLE GLAND MI2 (3-6.5),LENGTHEN -
MI2x1.5 | 3-6.5 6.8 8 25 14 DLx-12-LM | METAL CRBLE QLAND T3609120202-000 ///,7 f L\
METAL CABLE GLAND MI2(3-6.5)
MI2x1.5 | 3-6.5 6.8 5 25 14 DLX-12-M ey 50E LAl T3609120102-000 YW\YW\YW \YW\Y
METAL CABLE GLAND MI2(2-5)
M12x1.5 2-5 5.3 5 25 14 pLX-12-MT | Ak CABLE SL T3609120112-000
e . e 4 . . N METAL CABLE GLAND PGA48(37-44) _ oy
U T S5 5.0 J Y =1 vV J UL = IMES] ﬁﬁ%% PGAS (37744) 1 \v) v VT U \v)
e . ‘ A N METAL CABIE GLAND PGA48(29-35) - e
mUH LJ U Y Ua UL =3 LS ﬁﬁ%* PGAg (29735) 1 U VA VT T U
METAL CABLE GLAND PG42(30-38)
PG42 30-38 9 40 58 DLX-42-MS Lo ChnLE oLAND T3609420101-000
METAL CABLE GLAND PG42(25-31)
PG4? 25-31 31.5 9 37 57 DLX-42-MTS | MEIAL CABLE GLAND T3609420111-000 \\\\‘ L_ |
- o METAL CABLE GLAND PG36 (22-32),LENGTHEN - y
PG36 22-32 33 5 39 50 DLX-36-LMs | MEAL CoBLE OLAND. ! T3609360201-000
METAL CABLE GLAND PG36(22-32)
PG36 22-32 33 8 38 50 DLX-36-MS gt SEA T3609360101-000
METAL CABLE GLAND PG36(20-26)
PG36 20-26 26.5 8 38 50 DLX-36-MTs | MEIAL CADLE OLAND T3609360111-000
pen Lo ac e e . NIV METAL CABLE GLAND PG29 (18-25),LENGTHEN L crnanranL an PART NUMBER SHOWN
P62 o2 2s s ‘ 4 e o A el OL el : 2o+ WITHOUT LOGO
METAL CABLE GLAND PG29(18-25) CAR T NUMBER S HOWR Asag (FFTE LOGO)
PG29 18-25 | 25.4 8 30 | 40 DLX-29-MS | Lpus pG29 (18-25) T3609290101-000 e @ WWM‘DTH(%TTEE LLOOGGOO) FXCEPT THE TE LOGO, ALL DIMENSIONS ARE SAME AS
T CAELE GLAND P TE 50 ATy CORRESPONDING PART NUMBER WITH TE LOGO
P620 | 1320 | 204 | 8 30 | 40 | oLx-zs-urs | METAL CABLE CLANE 73609290111-000 #TE LOGO2R4 , A% TE LOGOS#TE LOGOMEASZA, FART4ER.
- o METAL CABLE GLAND PG21 (13-18),LENGTHEN - i
PG21 13-18 18.4 12 25 30 DLX-21-LMS | fpivas PGT (13-18) T3609210201-000 NOTES /&Attx
METAL CABLE GLAND PG21(13-18)
PG21 13-18 18.4 7 25 30 DLX-21-MS T3609210101-000 >
£R%x PG2| (13-18) | TECHNICAL CHARACTERISTICS/#AZ%:
PG21 9-16 16.4 7 25 30 DLX-21-MTS !;;ingéétgg?%éﬁD PO21(9-16) T3609210111-000 SHELL MATERIAL/x##ME - NICKEL PLATED BRASS /442
5616 014 38 5 s - ” LY 16-MS Z;&L%??%é%ﬂ?PG%(WfM) 13609160101-000 SEAL MATERIAL /Sst#a: EFAST\C RUBBER /et
AL CHSLE GLAND PR PINCH RING MATERIAL/ZEMTH: PA . .
PG16 7-12 12.2 6.5 23. 24 DLX-16-MTS | ME AL CABLE OLAN T3609160111-000 OPERATION TEMPERATURE/T#Eg: -40°C-+100°C
— I & é .
PG13.5 6-12 12.2 6.5 23. 22 DLX-13.5-Ms | METAL CABLE GLAND PGI3.5(6-12) T3609130101-000 PROTECTION DEGREE/Bi#%#: |P6S
LREx POIS.S (6-12) (EXCEPT T3609110121-000)
PG13.5 5-9 9.2 6.5 23 22 DLX-13.5-MTs | METAL CABLE GLAND PGI3.5(5-9) T3609130111-000 e
: : : : : 2EE% PGI3.5 (5-9) (BET3609110121-000K4)
PG 5-10 10.2 6 24 21 DLX-11-MS ME AL SABLE GLAND POITTES-10) T3609110101-000 WIRE RANGE/#«#m: SEE TABLE/Ax#k
- T METAL CABLE GLAND PGI1(3-7) -
PG 3-7 7.2 6 24 21 DLX-11-MTS | MESAL CABLE OLS T3609110111-000 gi}y&BfSOL,ET’E/**%aﬁ%ﬁ
METAL CABLE GLAND,WITHOUT INNER SEALING -
POTI 6 24 2l DLX-TT-MSN | smes PG| | znsE 13609110121-000 THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. DWgINO " 05JUNZOTS -
PGY 4-8 8.5 6 24 17 DLX-9-MS N o CoOLE SLAND PGoL4-8) T3609090101-000 T 05JUN20T5 - ,E TE Connectivity
: CHRTIS WANG
PG 2-6 6.5 6 24 17 DLX-9-MTS METAL CABLE GLAND PG9(2-6) T3609090111-000 DIMENSTONS OTHERWISE SPECIFIED: | APVD 05JUN20T5 [wame
e mm XTANG XU METAL CABLE GLAND
PGT 3-6.5 8.5 6 25 17 DLX-T-MES METAL CABLE GLAND PG7 (3-6.5),LARGE T3609070121-000 PRODUCT SPEC
: : SREX PGT (3-6.5), AR 0 pLC -
PGT 3-6.5 6.8 5 25 14 DLX-7-MS T pch B BEAND POT(576.5) T3609070101-000 {?E}{:::::},szc +- -
' 3 PLC I- APPLICATION SPEC
PGT 5.5 5 3 5 o5 14 DLX-T7-MTS Z;;ingéB%E,g%AND PGT(2-5) T3609070111-000 iNZtES +- . ) SIZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
WIRE RANG PART NUMBER PART NUMBER MATERTAL FINTSH WETGHT . Azz STI60XXXXXXX000 -
AG x4 @ 6L | (Lenstcnmey| N SW PESCR Iy IO WITH TE LOGO WITHOUT LOGO - - G
(D) engrhen ” Hess (#TE Logo) Bess (F4TE Logo) SCALE SHEET OF

Customer Drawing

5]

REVB 5

1471-9 (3/13)




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

